
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ КРАСНОЯРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ

От 06.12.2022 г.  №   20/44                                                                                                        р.п. Красный Яр  

Об  утверждении  перечня  организаций,
подведомственных  Совету  Красноярского
городского  поселения  Жирновского
муниципального  района  Волгоградской
области,  которые  вправе  не  создавать
официальные  страницы  для  размещения
информации  о  своей  деятельности  в
информационно-коммуникационной  сети
«Интернет»  с  учетом особенности  сферы их
деятельности 
                                                                        
  

        Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Федеральным  законом  от
09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных
органов  и  органов  местного  самоуправления»,  учитывая  особенности   сферы  деятельности
организаций,  подведомственных  Совету  Красноярского  городского  поселения  Жирновского
муниципального района Волгоградской области, Уставом Красноярского городского поселения,

Совет Красноярского городского поселения

РЕШИЛ: 

    1. Утвердить Перечень организаций, подведомственных Совету Красноярского городского
поселения    Жирновского муниципального района Волгоградской области, которые вправе не
создавать  официальные  страницы  для  размещения  информации  о  своей  деятельности  в
информационно-коммуникационной «Интернет» с учетом особенности сферы их деятельности,
согласно приложению.
    2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
    3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить заместителя председателя Совета
Красноярского  городского  поселения  Жирновского  муниципального  района  Волгоградской
области   А.Ф. Михайлина.

Председатель Совета                                                                  Глава
Красноярского городского поселения              Красноярского городского поселения

 
                                  М.В. Пылин                В.Г. Зудов

                                                                                                      



                                                                                                            Приложение
                                                                                                            к решению Совета
                                                                                                            Красноярского городского
                                                                                                            поселения от 06.12.2022 г. №20/44

Перечень организаций, подведомственных Совету Красноярского городского поселения
Жирновского муниципального района Волгоградской области, которые вправе не создавать

официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в
информационно-коммуникационной сети «Интернет» с учетом особенности сферы их

деятельности:

1. СОВЕТ КРАСНОЯРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ИНН 3407010400.


